
 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 4 декабря 2014 г. 

№ 1/37 – VI «Об утверждения 

Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании 

Красногвардейский район Республики 

Крым» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 июля 2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 

декабря 2023 г. № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона 

"О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Красногвардейский район Республика Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 4 декабря 2014 г. № 1/37 – VI «Об утверждения Положения о муниципальной 

службе в муниципальном образовании Красногвардейский район Республики Крым» 

следующие изменения:  

в приложении к решению: 

в разделе 3: 

подпункт 2 пункта 3.3. изложить в следующей редакции: 

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»;  

пункт 3.4. после слова «Сведения» дополнить словами «(за исключением 

сведений, содержащихся в анкете)»; 

пункт 3.17. дополнить подпунктом 13 следующего содержания: 

«13) сообщать в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о 

ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете, 

предусмотренной статьей 15.2 Федерального закона «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», за исключением сведений, изменение которых произошло 

по решению представителя нанимателя (работодателя)»; 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 04.04.2024. 
 



 2 

в разделе 7: 

подпункт 11 пункта 7.1. изложить в следующей редакции: 

«11) организацию и проведение проверок представляемых гражданином 

сведений при поступлении на муниципальную службу и в период ее прохождения 

муниципальным служащим;»; 

дополнить пунктом 11.1 следующего содержания: 

«11.1) оформление допуска установленной формы к сведениям, составляющим 

государственную тайну;». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный 

вестник Красногвардейского района» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на 

портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

 

пгт Красногвардейское,   

4 апреля 2024 г.  

№ 23-2024  
конецрешения 

      

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=451778&dst=100229

